Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2015/SEDEC

PROCESSO N°: 532767/2015/SEDEC.

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC - CNPJ n° 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO: Gibbor Publicidade e Publicação de Editais Ltda. - EPP - CNPJ n° 18.876.112/0001-76.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de publicação de matérias em jornais de circulação diária a
níveis estadual e nacional, selecionada no Pregão n° 008/2015/SEGES, em conformidade com o projeto/plano/termo
apresentado, para atender a demanda de publicação dos atos normativos e não normativo da Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Econômico - SEDEC.

VALOR TOTAL: R$ 1.456,80 (mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17.101.2007.33903900.101.

DA VIGÊNCIA: Este instrumento vigorará a partir de sua assinatura, pelo prazo de 12 (doze) meses, com eficácia legal
após a publicação do seu extrato no Diário Oficial, prorrogável na forma do art. 57, § 1º, da Lei n° 8.666/93.

ASSINATURA: 04/12/2015.

ASSINAM: SENERI KERNBEIS PALUDO - Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - Contratante -
ALEXANDRE DA SILVA BANDETINI - Gibbor Publicidade e Publicação de Editais Ltda. - EPP - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a5a9cfb6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:15:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial